Nihilominus, ad finem Precis eucharisticae quod attinet attendendus
est etiam peculiaris aspectus qui petitionis seu intercessionis nuncupatur.
Qua de re *Missale Romanum* instauratum varias intercessionis formulas
exhibit, singulis Precibus eucharisticis iuxta uniuscuiusque structuram in-
serendas in peculiaribus celebrationibus, in primis pro celebrazione Missä-
rum ritualium.

Hac etiam de causa, postquam *Missale Romanum* cum quattuor Preci-
bus eucharisticis pro universo rito Romano editum fuerat, nonnullae
Conferentiae Episcoporum, occasione praesertim oblata alicuius commem-
orationis vel specialis eventus, approbationem textus novae Precis eu-
charisticae ab Apostolica Sede petierunt; inter quos textus annumerandus
est ille qui apparatus fuerat occasione celebrazione Synodi dioecesum in
Helvetia. Concessio et approbatio horum textuum singulis in casibus fac-
ta est intra limites a iure liturgico praevisos.

Decursu temporis usus textus, pro Synodo Helvetiae anno 1974 ap-
probati, concessus est a Sancta Sede variis nationibus post petitionem fac-
tam a Conferentiis Episcoporum, quae textum ipsum propriis linguis ex-
randum curaverant.

Cum vero istius textus Precis eucharisticae linguis germanica, gallica et italica exarati iam ab initio diversae habeantur redactiones, necessarium videtur textum latinum ipsius Precis edere, qui typicus omnibus propo-natur.

Congregatio haec de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, huiusmodi necessitati providendo, versionem latinam praeditiae Precis nunc publici iuris facit eamque typicam esse declarat ita ut versiones in posterum exaranda eam fideliter sequantur.

Omnes autem versiones linguis vernaculae iam approbatae posthac accommodari debebunt praesenti textui typico latino, quando novae editiones particulares *Missalis Romani*, post acceptam confirmationem Sanctae Sedis, typis imprimentur, praecedentibus versionibus abrogatis.

Ipsa Prex iam ab origine redacta est ut diversis adiunctis responderet, velut eius structura atque textus clare manifestant; ideoque eius usus ex parte omnium qui concessionem obtinebunt vel obtinuerunt, normas ser-vabit, quae in hac editione typica statuuntur, ita ut textus Precis una cum formulariis Missarum pro variis necessitatibus adhibeatur.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Ex aedibus Congregationis, die 6 augusti in Transfiguratione Domini anni 1991.

EDUARDS CARD. MARTINEZ
Praefectus

† LUDOVICUS KADA
*Archiep. tit. Thibicensis
a Secretis*

PRAENOTANDA

1. Haec Prex Eucharistica cum propriis praefationibus et respondentibus intercessionibus una cum formulariis Missarum pro variis necessitatibus, quae praefatione propria non sunt ditata, adhiberi potest.

2. Praefatio de Ecclesia in viam unitatis progrediente et eius interces-sio convenienter adhibetur cum formulariis Missarum v. gr. pro Ecclesia,

pro Papa, pro Episcopo, pro eligendo Episcopo, pro Concilio vel Synodo, pro sacerdotibus, pro seipso sacerdote, pro ministris Ecclesiae, pro conventu spirituali vel pastorali.

3. Praefatio de Deo qui Ecclesiam suam in viam salutis conductit et eius intercessio convenienter adhibetur cum formulariis Missarum v. gr. pro Ecclesia, pro vocationibus ad sacros Ordines, pro religiosis, pro vocationibus ad vitam religiosam, pro laicis, pro gratiis Deo reddendis, pro familia, pro familiaribus et amicis, ad postulandam caritatem.

4. Praefatio de Iesu, via ad Patrem, et eius intercessio convenienter adhibetur cum formulariis Missarum v. gr. pro evangelizatione populum, pro christianis persecutione vexatis, pro patria, pro rempublicam moderantibus, pro coetu moderatorum nationis, pro populorum progressionem, initio anni civilis.

5. Praefatio de Iesu qui pertransivit benefaciendo et eius intercessio convenienter adhibetur cum formulariis Missarum v. gr. tempore famis, pro profugis et exsilibus, pro captivitate detentis, pro detentis in carcere, pro infirmis, pro morientibus, in quacumque necessitate, pro afflignantibus nos, ad postulandam gratiam bene moriendi.

6. In concelebratione Prex sequenti modo dicitur:

a) Praefatio, *Vere Sanctus usque ad panem frangit*, a solo celebrante principali, manibus extensis, dicuntur.

b) *A Rogamus ergo te usque ad Iesu Christi omnes concelebrantes omnia simul proferunt, manibus ad oblata extensis.*

c) *A Qui pridie usque ad in diem aeternitatis numeremur omnes concelebrantes omnia simul proferunt, hoc modo:*

— *Qui pridie, manibus iunctis;*

— verba Domini, manu dextera, si opportunum videtur, ad panem et ad calicem extensa, ad ostensionem autem hostiam et calicem aspicientes ac postea profunde se inclinantes;

— *Unde et nos et In oblationem Ecclesiae tuae, manibus extensis.*

d) Intercessiones: *Ecclesiam tuam, Domine (quae est N.); vel Ad mensam ergo tuam; vel Huius participatione mysterii; vel Ecclesiam tuam, Domine; et Memento fratrum nostrorum (N. et N.) uni alterive e concelebrantibus committi possunt, qui solus has preces manibus extensis profert.*

e) Partes quae sequuntur: *Qui pridie, Simili modo, Unde et nos, In oblationem Ecclesiae tuae nec non doxologia finalis cantu proferri possunt.*

TEXTUS

Sacerdos, manus extendens, dicit:
Dominus vobiscum.

Populus respondet:
Et cum spiritu tuo.